

## LOHDUTUS (2.Kor.1:3)

Kaipaatko lohdutusta? Ovatko elämäsi tilanteet aiheuttaneet tuskaa ja kärsimystä? Oletko menettänyt ehkä rakkaan ihmisen viereltäsi?

Kuinka hyvältä tuntuvatkaan lohdutuksen sanat silloin, kun niitä niin kipeästi tarvitsee. Pienikin kompastuminen tai vastoinikäminen jo harmittaa ja painaa mieltä. Silloin ystävän kosketus olkapäälle pienine rohkaisevine sanoineen nostaa mieltä ja auttaa pääsemään eteenpäin.

Parhaimman lohdutuksen antaa kuitenkin itse Jumala. Sanotaanhan Jumalan *"olevan kaiken lohdutuksen Jumala."* (2.Kor.1:3) Toisinaan Jumala kyllä rohkaisee ja lohduttaa meitä myös toisen ihmisen läsnäololla. Hän lähettää luoksemme jonkun, joka osaa puhutella rohkaisevasti. Tällaisesta voimme lukea esimerkiksi, kuinka Jumala rohkaisi uskon veljiä Tituksen tulolla:

*"Mutta Jumala, joka rohkaisee masentuneita, lohdutti meitäkin antamalla Tituksen tulla luoksemme."* 2.Kor.7:6

Suuri lohtu elämämme matkan varrella onkin Jumalan ihmeellinen armo. Sen varassa pelastumme ja saamme pysyä Jumalassa. Vuosia sitten kirjoitin lauluun sanat, joita usein muistelen ja hyräilen:

*"Minä iloitsen armostasi, se on ainut lohtuni."*

*"Aina kun olin vähällä kaatua, Sinun armosi, Herra, oli minun tukenani. Kun huolet painavat mieltäni, saan Sinulta lohdun ja ilon."*  
Ps.94:18-19[-92]

Toisinaan kohtaamme koettelemuksia ja sairautta, köyhyyttä, pelkoa jne. Eläessäni kipujani läpi, ajattelen, kuinka lohdullista on ottaa nekin Jumalan kädestä. Kun Hän *"paimentaa"* meitä - *laitumensa lampaista* - Hän saattaa toisinaan lyödä ja kurittaa ohjatakseen oikealle tielle. Hyvä paimen pitää huolta lampaistaan ja tietää, mikä kulloinkin on parasta.

*"Vaikka minä vaeltaisin kuolemanvarjon laaksossa, en pelkäisi mitään pahaa, sillä Sinä olet kanssani. Sinun vitsasi ja sauvasi lohduttavat minua."* Ps.23:4 [JKR]

On niin lohdullista elää Jumalan lapsena ja kääntyä hädän hetkellä Jumalan puoleen - tietäen, että Jumala auttaa kaikessa.

*"Kumartuneena pyhään temppeleesi päin minä rukoilen Sinua ja kiitän nimeäsi armosi ja totuutesi tähden. Sinä olet osoittanut, että lupauksesi on suuri yli kaiken, mitä Sinun nimesi ilmoittaa. Sinä päivänä, jona minä huusin, Sinä vastasit minulle ja rohkaisit minua. Minun sieluni sai voiman."*  
Ps.138:2-3[JKR]

Liian usein ihmisinä ajaudumme etäälle Jumalasta ja sitten vaikeuksien tai onnettomuuden hetkillä saatamme uhota Jumalalle: "miksi sallit tällaista"?

On hyvä *"muistaa Luojaa jo nuoruudessa, ennenkö tulevat ne päivät, jotka eivät miellytä."* (Saarn.12:1-2)  
On hyvä etsiä Herraa silloin, kun kaikki on vielä hyvin.

*"Hyvänä päivänä iloitse ja pahana päivänä muista, että Jumala on antanut ne molemmat. Ei ihminen voi moittia Jumalaa."*  
Saarn.7:14[-92]

Kuitenkin, olipa hetkemme mitkä tahansa, saamme kääntyä armollisen Jumalan puoleen etsien lohdutusta Häneltä - kipeissäkin tilanteissa. Jumala itse lohduttaa ja ilahduttaa sinua:

*"Silloin neito iloittaa karkeloiden, nuoret ja vanhat yhdessä riemuitsevat. He ovat saaneet kärsiä, mutta Minä muutan heidän surunsa riemuksi, lohdutan ja ilahdutan heitä."*  
Jer.31:13

Usein maailman tapahtumat järkyttävät ja saattavat uskovaisenkin apealle mielelle. On monenlaista kärsimystä joka puolella sotineen, ryöstöineen ja raiskauksineen. - Mutta *"Jumalan antama rauha on kaikkea ymmärrystä ylempi."* (Fil.4:7) - Saamme lupauksen mukaan nostaa katsemme, sillä edessä on paljon parempaa:

*"Kun nämä tapahtumat alkavat, rohkaiskaa itsenne ja nostakaa pääanne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä."* Luuk.21:28[JKR]

Iloitsen Jumalan sanasta ja sen tuomasta toivosta. Se lohduttaa minua, se on iankaikista lohdutusta.

Laita sinäkin toivosi Herraan. Hän pelastaa sinut ja antaa lohdutuksen ja toivon, Hänen armonsensa ja rakkautensa valloittakoon sydämemme kokonaan.

*Itse Herramme Jeesus Kristus ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja on armossaan antanut meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon, rohkaiskoot sydämiämme ja antakoot teille aina voimaa hyviin tekoihin ja puheisiin.* 2.Tess2:16-17[-92]

Lohduta minua läsnäolollasi!  
Lohduta kuiskauksella korvaani  
- hiljaisella tuulen henkäyksellä.  
Lohduta minua sanoillasi,  
Lohduta minua paimenen sauvallasi,  
lohduta minua armollasi.  
Ole kanssani, vierelläni, sillä olen  
vain pieni lapsesi! Tarvitsen sinua Isät